Федоровское сельское поселение
Тосненского района Ленинградской области

Администрация

Постановление

16.10.2013  № 229
	          Об утверждении отчета об исполнении

бюджета Федоровского сельского поселения  Тосненского района Ленинградской области за 9 месяцев 2013г.

В соответствии со статьей 264.2 Бюджетного кодекса Российской Федерации

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить отчет об исполнении бюджета Федоровского сельского  поселения    Тосненского    района    Ленинградской    области  за 9 месяцев 2013 года по поступлению доходов согласно приложению 1 к постановлению, по исполнению расходов согласно приложению 2 к постановлению.
2. Утвердить отчет о расходовании бюджетных ассигнований из резервного фонда, согласно приложению 3 к постановлению.

3. Утвердить сведения о  численности  муниципальных служащих органов местного самоуправления, работников муниципальных учреждений и фактических затратах  на  их  денежное  содержание  по Федоровскому сельскому поселению Тосненского    района    Ленинградской    области  за 9 месяцев 2013 года, согласно приложению 4.
4.    Настоящее постановление вступает в законную силу с момента подписания и подлежит опубликованию в газете «Федоровский вестник» или «Тосненский вестник» и размещению на официальном сайте муниципального образования Федоровское сельское поселение.

5.  Настоящее постановление направить в  совет депутатов Федоровского сельского поселения и в комиссию по бюджету и экономическому развитию.

6.     Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

Глава администрации                                                                   А. О. Николаев

	Приложение №1

к постановлению администрации Федоровского сельского поселения Тосненского района Ленинградской области

от 16.10.2013г. №229

	ПОСТУПЛЕНИЕ ДОХОДОВ В БЮДЖЕТ ФЕДОРОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ТОСНЕНСКОГО РАЙОНА ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

За девять месяцев  2013 года

	тыс.руб.

	Наименование доходного источника
	Годовой план
	Факт отчетного периода
	Процент исполнения годового плана

	НАЛОГОВЫЕ ДОХОДЫ, всего
	44 233,0
	25 402,4
	57,4

	в том числе:

	Налог на доходы физических лиц
	5 530,0
	3866,2
	69,9

	Единый сельскохозяйственный налог
	0,0
	0,0

	Налог на имущество физических лиц
	237,0
	317,6
	134,0

	Транспортный налог
	1 949,2
	864,0
	44,3

	Земельный налог
	36 500,0
	20346,7
	55,7

	Государственная пошлина
	16,8
	7,9
	47,0

	Задолженность и перерасчеты по отмененным налогам, сборам и иным обязательным платежам
	0,0
	0,0

	НЕНАЛОГОВЫЕ ДОХОДЫ, всего
	1 057,0
	1 488,9
	140,9

	в том числе:

	Доходы от использования имущества, находящегося в государственной и муниципальной собственности
	753,0
	879,2
	116,8

	из них:

	Доходы, получаемые в виде арендной платы за земельные участки
	318,0
	446,4
	140,4

	Доходы от оказания платных услуг и компенсации затрат государства
	49,0
	0,0
	0,0

	Доходы от продажи материальных и нематериальных активов
	250,0
	476,0
	190,4

	из них:

	Доходы от реализации имущества, находящегося в государственной и муниципальной собственности
	0,0
	0,0

	Доходы от продажи земельных участков, находящихся в государственной и муниципальной собственности
	250,0
	476,0
	190,4

	Штрафы, санкции, возмещение ущерба
	0,0
	0,0

	Прочие неналоговые доходы
	5,0
	133,7
	2674,0

	ВСЕГО НАЛОГОВЫЕ И НЕНАЛОГОВЫЕ ДОХОДЫ
	45 290,0
	26 891,3
	59,4

	Безвозмездные поступления
	6728,26
	473,4
	7,0

	ИТОГО
	52 018,3
	27 364,7
	52,6

	Приложение №2
 к постановлению администрации Федоровского сельского поселения Тосненского района Ленинградской области
от 16.10.2013г. №229

	Исполнение расходов бюджета Федоровского сельского поселения Тосненского района Ленинградской области за  9 месяцев  2013 года в разрезе разделов  бюджетной классификации расходов

	тыс. руб.

	Наименование показателей бюджетной классификации
	Раздел
	Уточненный план 2013г.
	Исполнено на отчетную дату 2013г.
	% исполнения уточненного плана
	Доля в итого расходов (%)

	Общегосударственные вопросы
	0100
	15442,1
	8014,0
	51,9
	40,6

	Вневойсковая подготовка
	0200
	199,99
	149,4
	74,7
	0,8

	Национальная безопасность и правоохранительная деятельность
	0300
	4597,0
	116,5
	2,5
	0,6

	Национальная экономика
	0400
	3432,1
	218,5
	6,4
	1,1

	Жилищно-коммунальное хозяйство
	0500
	20229,3
	3901,3
	19,3
	19,8

	Образование
	0700
	495,0
	283,4
	57,3
	1,4

	Культура, кинематография
	0800
	9146,9
	4842,1
	52,9
	24,5

	Социальная политика
	1000
	360,0
	320,5
	89,0
	1,6

	Физическая культура и спорт
	1100
	1314,4
	758,8
	57,7
	3,9

	Средства массовой информации
	1200
	660,6
	451,3
	68,3
	2,3

	Межбюджетные трансферты
	1403
	669,8
	669,8
	100,0
	3,4

	Итого расходов

	56 547,2
	19 725,5
	34,9
	100,0

                                                                                                       Приложение № 3
                                                                                                             к постановлению администрации
                                                                                                             Федоровского сельского поселения
                                                                                                             Тосненского района Ленинградской области
                                                                                                             от 16.10.2013г. №229
ОТЧЕТ

о расходовании бюджетных ассигнований резервного фонда
администрации Федоровского сельского поселения
Тосненского района Ленинградской области  за III квартал 2013 года
	Получатель
средств
	№
распоряжения
и дата

	Сумма,
(руб.)

	Направление
использования
средств
	Фактически
использовано
средств,
(руб.)
	Примечание

	Администрация Федоровского сельского поселения Тосненского района Ленинградской области

	№ 70-р от 15.07.2013
	437,10
	Материальная помощь

	437,10

	№ 71-р от 16.07.2013
	5990,00
	Материальная помощь
	5990,00

	№ 77-р от 29.08.2013
	5500,00
	Награждение учащихся и классного руководителя Федоровской средней общеобразовательной школы
	5500,00

	№ 81-р от 30.08.2013
	6000,00
	Материальная помощь в честь празднования Дня знаний
	6000,00

	№ 85-р от 04.09.2013
	4000,00
	Материальная помощь
	4000,00

	№ 86-р от 04.09.2013
	60000,00
	Материальная помощь
	60000,00

	№ 92-р от 16.09.2013
	96781,93
	Материальная помощь в честь празднования Дня деревни
	96781,93

	ИТОГО:
	178 709,03 руб.

	Приложение №4
 к постановлению администрации Федоровского сельского поселения Тосненского района Ленинградской области
от 16.10.2013г. №229

Сведения
о численности муниципальных служащих органа местного самоуправления и работников муниципального учреждения с указанием фактических затрат на их содержание за  9 месяцев  2013 года

	№ пп
	Показатели

	9 месяцев 2013 года

	1.
	Численность муниципальных служащих (чел.)
	10

	Расходы на выплату заработной платы с начислениями (тыс. руб.)
	3 210,0

	2.
	Численность работников муниципальных учреждений (МКУК «Федоровский ДК») (чел.)
	27

	Расходы на выплату заработной платы с начислениями (тыс. руб.)
	4 710,6